СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2013г										№ 57

с.Среднеаргунск

О должностном окладе Главы сельского поселения «Среднеаргунское»
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 N 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Положением  «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»», утвержденным решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 13 июня 2012 года № 28, Уставом сельского поселения «Среднеаргунское», принимая во внимание Закон Забайкальского края от 28 октября 2013 года № 869-ЗЗК «Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности, и окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности государственной гражданской службы», Совет сельского поселения «Среднеаргунское» РЕШИЛ:
1. Увеличить с 01 октября 2013 года размер должностного оклада Главы сельского поселения «Среднеаргунское» в 1,055 раз.
1. Утвердить должностной оклад Главы сельского поселения «Среднеаргунское» в размере 2755,00 рублей.
1. Установить, что при применении настоящего решения к размерам должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Среднеаргунское», их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
1. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
1.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения					Н.Д. Рженева